


























































https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


Susunan Pengawas 

Koperasi Desa Merah Putih Tinggarsari 

Periode 2025 s/d 2030 

 

KETUA 

Nama  : KETUT SAMIASA 

Pekerjaan : Perbekel Tinggarsari 

Alamat : Banjar Dinas Kanginan, Desa Tinggarsari, Kecamatan Busungbiu 

No. KTP : 510803112600214 

No HP : 083117226630 

 

ANGGOTA 

Nama  : KETUT SUMIASA. SP 

Pekerjaan : Wiraswasta 

Alamat : Banjar Dinas Kauhan, Desa Tinggarsari, Kecamatan Busungbiu 

No. KTP : 5108030802660001 

No HP : 087763854222 

 

ANGGOTA 

Nama  : PUTU SEKARINI 

Pekerjaan : Mengurus Rumah Tangga 

Alamat : Banjar Dinas Kauhan, Desa Tinggarsari, Kecamatan Busungbiu 

No. KTP : 510806106850005 

No HP : 081999738322 

 

 



Data Pengurus  

Koperasi Desa Merah Putih Tinggarsari  

Periode 2025 s/d 2030 

 

KETUA 

Nama  : I MADE ARDANA 

Pekerjaan : Pegawai Negeri Sipil (PNS) 

Alamat : Banjar Dinas Kanginan, Desa Tinggarsari, Kecamatan Busungbiu 

No. KTP : 510802807600001 

No Hp : 087755673454 

 

WAKIL KETUA  Bidang Usaha 

Nama  : MADE SUTA ARYA 

Pekerjaan : Karyawan Swasta 

Alamat : Banjar Dinas Kauhan, Desa Tinggarsari, Kecamatan Busungbiu 

No. KTP : 510802012620001 

No Hp : 087762001577 

 

WAKIL KETUA  Bidang Anggota 

Nama  : NI LUH MANGKU 

Pekerjaan : Mengurus Rumah Tangga 

Alamat : Banjar Dinas Kauhan, Desa Tinggarsari, Kecamatan Busungbiu 

No. KTP : 5108036011690001 

No Hp : 087881762597 

 

SEKRETARIS 

Nama  : MADE ANANDA SIDA KUSUMA 

Pekerjaan : Karyawan Swasta 

Alamat : Banjar Dinas Kauhan, Desa Tinggarsari, Kecamatan Busungbiu 

No. KTP : 510801005910001 

No Hp : 083115356537 

 

BENDAHARA 

Nama  : CENING KUSMAYANTI 

Pekerjaan : Petani/Pekebuh 

Alamat : Banjar Dinas Kanginan, Desa Tinggarsari, Kecamatan Busungbiu 

No. KTP : 5108035807810001 

No Hp : 083832327846 

 

 

 

 

 

 

 





 

KEPUTUSAN MENTERI HUKUM REPUBLIK INDONESIA
NOMOR AHU-0069661.AH.01.29.TAHUN 2025

TENTANG
PENGESAHAN PENDIRIAN BADAN HUKUM

KOPERASI DESA MERAH PUTIH TINGGARSARI

 
Menimbang : a Bahwa untuk optimalisasi  dan percepatan pembentukan Koperasi  Desa/Kelurahan

Merah Putih sesuai dengan Instruksi  Presiden Republik Indonesia Nomor 9 Tahun
2025 tentang Percepatan Pembentukan Koperasi Desa/Kelurahan Merah Putih perlu
dibentuk Koperasi Desa/Kelurahan Merah Putih sebagai salah satu perwujudan Asta
Cita Kedua dan Asta Cita Kenam menuju Indonesia emas 2045;

  b Bahwa berdasarkan Permohonan MADE RATNA ERAWATHI S.H., M.Kn., sesuai salinan
Akta Nomor 27 Tanggal 20 Juni 2025 yang dibuat oleh MADE RATNA ERAWATHI S.H.,
M.Kn., tentang Pendirian Badan Hukum KOPERASI DESA MERAH PUTIH TINGGARSARI
tanggal 25 Juni 2025 telah sesuai dengan persyaratan pengesahan Pendirian Badan
Hukum Koperasi;

  c Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b, perlu
menetapkan keputusan Menteri Hukum tentang Pengesahan Pendirian Badan Hukum
KOPERASI DESA MERAH PUTIH TINGGARSARI.

 
 

M E M U T U S K A N :
Menetapkan :  
KESATU : Mengesahkan pendirian badan hukum - KOPERASI DESA MERAH PUTIH TINGGARSARI -

yang berkedudukan di KABUPATEN BULELENG karena telah sesuai dengan Data Format
Isian Pendirian yang disimpan di dalam database Sistem Administrasi Badan Hukum
Koperasi sebagaimana salinan Akta Nomor 27 Tanggal 20 Juni 2025 yang dibuat oleh
MADE RATNA ERAWATHI S.H., M.Kn., yang berkedudukan di KABUPATEN BULELENG.

KEDUA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.
Apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini maka akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

 
Ditetapkan di Jakarta, 25 Juni 2025.

 
a.n. MENTERI HUKUM
REPUBLIK INDONESIA

DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,

Widodo
DICETAK PADA TANGGAL 25 Juni 2025

TEMBUSAN :
MENTERI KOPERASI


